
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 300/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-02-05

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/620/12 
Rady Miasta Krakowa z dnia 13 czerwca 2012 r. w sprawie nadania Statutu Zakładowi 
Opiekuńczo – Leczniczemu w Krakowie – druk nr 1118.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/620/12 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 13 czerwca 2012 r. w sprawie nadania Statutu Zakładowi Opiekuńczo 
– Leczniczemu w Krakowie – druk nr 1118, w brzmieniu załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 300/2013
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2013-02-05

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr 
XLVIII/620/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 czerwca 2012 r. w sprawie nadania 
Statutu Zakładowi Opiekuńczo – Leczniczemu w Krakowie – druk nr 1118. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/620/12 
Rady Miasta Krakowa z dnia 13 czerwca 2012 r. w sprawie nadania Statutu Zakładowi 
Opiekuńczo – Leczniczemu w Krakowie - druk nr 1118, wprowadza się następujące zmiany:
§ 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Zakład może prowadzić działalność gospodarczą inną niż działalność lecznicza, 
polegającą na:

1) oddawaniu w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych,
2) prowadzeniu działalności handlowej,
3) prowadzeniu działalności usługowej.”

UZASADNIENIE

Wprowadzenie autopoprawki wynika z konieczności ujednolicenia zapisu 
dotyczącego prowadzenia przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, dla 
których Gmina Miejska Kraków jest podmiotem tworzącym, działalności gospodarczej innej 
niż działalność lecznicza.
Zbywanie odpadów, zużytych urządzeń zawierających niebezpieczne elementy, prowadzenie 
usług parkingowych oraz wytwarzanie i zbywanie produktów żywnościowych przez Zakład 
Opiekuńczo - Leczniczy w Krakowie mieści się w zapisach ogólnych jako prowadzenie 
działalności usługowej i handlowej, dlatego należało dokonać poprawki we wskazanym 
zakresie jak to ma miejsce w przypadku Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela 
Narutowicza oraz Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie.


